

PROFLEX SRL
RO21620366
Str. str .Caminului, nr 74, Manolache, Loc. Manolache, Jud. IF,
Tara RO
RO78RZBR0000060009115049

FACTURA

FAV-BUC-A-70097
28.07.2022

PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 27.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Cablu 6X36WS+IWRC D=14MM 1960N/mm2 Zincat DR L=900 MM + 3 intinzatoare OC M16	BUC	2,000	124,28	248,56		19,00	
Bride de cablu DIN 741 10mm	BUC	6,000	1,34	8,04		19,00	
Cablu 6X36WS+IWRC D=14MM 1960N/mm2 Zincat DR L=900 MM + 3 intinzatoare OC M16	BUC	4,000	124,14	496,54		19,00	
Bride de cablu DIN 741 12mm	BUC	60,000	2,47	148,20		19,00	
CABLU 6X19+FC D=10MM 1960N/MM2 ZINCAT DR	BUC	2.000,000	16,30	32.600,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	33.501,34	6.365,26	39.866,60		39.866,60